vos qui secúti estis me, in regeneratióne, cum sederit Fílius hóminis in sede majestátis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, iudicántes duódecim tribus Israel. Non dixit, Qui reliquistis ómnia: hoc